

Sistine Capital ApS

Magnoliavej 9 A
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30827864

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2017

Dirigent

Navn: David Halberg Beckmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sistine Capital ApS
Magnoliavej 9 A
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30827864
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

David Halberg Beckmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og drive konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 203 t.kr. mod 1.030 t.kr. i 2015. Aktivmassen udgør 1.205 t.kr. og egenkapitalen udgør 1.159 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.564)	1.885
Personaleomkostninger	1	(482.759)	(534)
Driftsresultat		(487.323)	1.351
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		778.791	0
Andre finansielle indtægter		1.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(89.944)	0
Resultat før skat		202.524	1.351
Skat af årets resultat	2	0	(321)
Årets resultat		202.524	1.030
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		99.124	929
		202.524	1.030

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.350	0
Materielle anlægsaktiver	3	19.350	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.556	149
Udskudt skat		3.595	4
Finansielle anlægsaktiver	4	62.151	153
Anlægsaktiver		81.501	153
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.000	0
Andre tilgodehavender		2.477	0
Tilgodehavende selskabsskat		57.599	0
Tilgodehavender		86.076	0
Likvide beholdninger		1.037.922	1.562
Omsætningsaktiver		1.123.998	1.562
Aktiver		1.205.499	1.715

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		930.390	831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>1.158.790</u>	<u>1.057</u>
Gæld til associerede virksomheder		34.709	35
Skyldig selskabsskat		0	267
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.709</u>	<u>658</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.709</u>	<u>658</u>
Passiver		<u>1.205.499</u>	<u>1.715</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	831.266	101.200	1.057.466
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	99.124	103.400	202.524
Egenkapital ultimo	125.000	930.390	103.400	1.158.790

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	453.078	504
Andre omkostninger til social sikring	5.587	4
Andre personaleomkostninger	24.094	26
	482.759	534
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	321
	0	321
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		19.350
Kostpris ultimo		19.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.350

Noter

		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		148.500	3.595	
Kostpris ultimo		148.500	3.595	
Årets nedskrivninger		(89.944)	0	
Nedskrivninger ultimo		(89.944)	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		58.556	3.595	
	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Wow Real Estate ApS	Frederiksberg	30,5	150.807	(63.489)
Fourward ApS	Frederiksberg	25,0	(2.162)	(52.162)
